MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1508/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de junho de 201 8.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação n° 2913/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, fomos
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que as medidas
necessárias para a revitalizaçâo do espaço indicado serâo executadas brevemente.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

..

RB. )G. 43.B23/18)

-q}
1$1
Q")

t-...)
•.l) .....
1$1
cc·· .....
t·-.)
.:S:• ,_
\')~

IS'
G •
O:•
t-.)
C:: I
<J\
-o
""'
~ =
ê
'R '1:>
'3!i

~
~
~
F-
= <:,;:
§
~
~